

Data Nordisk A/S
Sadelmagervej 30, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 67 05 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jan Løvheim
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Data Nordisk A/S
Sadelmagervej 30
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 05 24
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
12. regnskabsår

Bestyrelse

Eli Wallin
Sven Moesgaard
Jan Løvheim

Direktion

Jan Løvheim, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Pharma Nord Export ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og handel med IT løsninger og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.197 kr. mod 44.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447.497 kr. mod -206.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dørterminalsystemet blev ikke solgt i 2017 til den regnskabsmæssige værdi som ledelsen havde forventet. Der er ikke planlagt et salg af dørsystemet i 2018. Årets resultat er derfor påvirket af af- og nedskrivninger på udviklingsprojektet på i alt 612.800 kr.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har planlagt at omdanne selskabet til et anpartsselskab i 2018, hvorved selskabskapitalen anses for tilstrækkelig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	41.197	44.357
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-612.800	-306.400
Driftsresultat	-571.603	-262.043
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.358	-2.346
Resultat før skat	-573.961	-264.389
2 Skat af årets resultat	126.464	57.758
Årets resultat	-447.497	-206.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-447.497	-206.631
Disponeret i alt	-447.497	-206.631

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>612.800</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>612.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>612.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>7.032</u>	<u>82.586</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.032</u>	<u>82.586</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.954</u>	<u>333.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301.986</u>	<u>416.011</u>
	Aktiver i alt	<u>301.986</u>	<u>1.028.811</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	-796.751	-349.254
	Egenkapital i alt	<u>203.249</u>	<u>650.746</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>135.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>135.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.769	127.661
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.536	9.242
	Anden gæld	<u>19.432</u>	<u>106.162</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.737</u>	<u>243.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.737</u>	<u>243.065</u>
	Passiver i alt	<u>301.986</u>	<u>1.028.811</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.358	2.346
	<u>2.358</u>	<u>2.346</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.536	9.242
Regulering af udskudt skat	-135.000	-67.000
	<u>-126.464</u>	<u>-57.758</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.532.000	1.532.000
Kostpris ultimo	<u>1.532.000</u>	<u>1.532.000</u>
Afskrivninger primo	-919.200	-612.800
Årets af-/nedskrivninger	-612.800	-306.400
Afskrivninger ultimo	<u>-1.532.000</u>	<u>-919.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>612.800</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-349.254	-142.623
Årets overførte resultat	-447.497	-206.631
	<u>-796.751</u>	<u>-349.254</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Pharmco II ApS 25202899. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.